

DODAVATEL:
PC COMP s.r.o.
 Masarykovo nám. 181
 566 01 Vysoké Mýto

Tel:

IČO: 27545512

DIČ: CZ27545512

ODBĚRATEL:
**Základní škola Vysoké Mýto, Javornického, při
 Javornického 2
 566 01 Vysoké Mýto**

IČO: 49317032

 Datum uskut.zdař.plnění : 09.09.2021
 Datum vystavení dokladu : 09.09.2021
 Datum odeslání dokladu : 09.09.2021

Forma úhrady : BANK.PŘEVODEM

ÚDAJE PRO ÚHRADU FAKTURY

 Číslo účtu : **1397428849/2700**
 Banka : **UniCredit Bank**
 Variabilní symbol : **2021000892**
 Datum splatnosti : **do 30.11.2021**
 CELKEM K ÚHRADĚ : **225.813,83 Kč**


Fakturujeme Vám:

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A
	Oprava datové sítě						
1490.01	OPTIX LC Optická spojka SM Duplex	21%	ks	16,00	25,-	84,00	484,00
1048.01	OPTIX LC-LC optický patch 09/125 2mG657A	21%	ks	4,00	150,-	126,00	726,00
1059.01	19" OCRACK OCC-12U-6SBK rozvaděč nástěnný 12U/600mm celoskleněný	21%	ks	2,00	3.406,-	1.430,52	8.242,52
6357.01	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP	21%	ks	675,00	11,-	1.559,25	8.984,25
127.01	Kabel gelový UNIV 09/125um, 8vl., FRLSOH Dca, CLT se základní ochranou	21%	ks	120,00	12,-	302,40	1.742,40
6371.01	Keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý	21%	ks	39,00	45,-	368,55	2.123,55
1137.01	UTP Keystone Cat5e černý	21%	ks	14,00	27,-	79,38	457,38
1088.01	Zásuvka modulární SX9-2-0-WH 2 keystoney	21%	ks	12,00	80,-	201,60	1.161,60
0801.01	Vana optická 19" 1U BK s výsuvným šuplík	21%	ks	3,00	700,-	441,00	2.541,00
0803.01	Optická kazeta pro:24 svárů SXOK-24	21%	ks	4,00	152,-	127,68	735,68
5971.01	Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6 UTP 3	21%	ks	2,00	1.300,-	546,00	3.146,00
5141.01	Patch kabel CAT6 UTP PVC 1m šedý	21%	ks	34,00	32,-	228,48	1.316,48
5518.01	10G modulární patch panel Solaris 24 por	21%	ks	1,00	1.477,-	310,17	1.787,17
1100.01	Modulární zásuvka pro 1xRJ45	21%	ks	10,00	70,-	147,00	847,00
4957.01	Linktel LX4002CDR-C: SFP+ transceiver, 10km, 10.3Gbps, SM, 1310nm, Duplex LC ko	21%	ks	4,00	800,-	672,00	3.872,00
1069.01	Lišta 40x20 HF bezhalog KO plast	21%	ks	130,00	191,-	5.214,30	30.044,30
1070.01	Lišta 40x40 HF LHD bezhalog KO plast	21%	ks	80,00	250,-	4.200,00	24.200,00
1089.01	KO lišta plast bezhalog EKD 80x40	21%	ks	30,00	340,-	2.142,00	12.342,00
9001.01	Instalační materiál	21%	ks	1,00	10.000,-	2.100,00	12.100,00
1491.01	OPTIX LC Optický pigtail 09/125 1m G657A	21%	ks	32,00	25,-	168,00	968,00
	Aktivní prvky						

DODAVATEL: PC COMP s.r.o.	ODBĚRATEL: Základní škola Vysoké Mýto, Javornického, při
--	---

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A
0484.01	Cisco SG350-10MP 10-port Gbit POE Mng Sw	21%	ks	1,00	6.500,-	1.365,00	7.865,00
1151.01	Cisco switch CBS350-24P-4X-EU	21%	ks	3,00	16.800,-	10.584,00	60.984,00
9001.01	Zavaření optických svárů	21%	ks	32,00	300,-	2.016,00	11.616,00
9001.01	Výměna vadných kabelů, lišt a aktivních prvků	21%	ks	1,00	22.750,-	4.777,50	27.527,50
	9400						
	9160						
	9200						
	9300						

CELKEM : 186.623,00 39.190,83 225.813,83

21% : 186.623,00 39.190,83
 15% : 0,00 0,00
 10% : 0,00 0,00
 0% : 0,00

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 225.813,83

Razítko a podpis:

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 25270.

Kontakty:
 eko@pccomp.eu
 +420778724726

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.